CnenuoB Cepreu BaneHTUHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
damunus, MMfa, oTYECTBO Cnenuos Cepreii BaneHTUHOBMUY
Homep B peecTtpe uneHos POO 004051
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 18.03.2008
Homep oTyeTta  I1Op. NULLO 3aK/04YUBLLUEE A,0r0BOP Aata 06bekT Bua . Hanpaanelﬂme
06 oueHke Ha NpoBeaEHUE OLEHKM cocTaBJsieHuUs OLEHKN onpepenseMomn OLLEHOYHOW

oTyeTa CTOMMOCTH DeATesIbHOCTH
516 4yro 14.07.2025 OH pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
517 4yro 14.07.2025 OH pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
518 4yro 14.07.2025 OH pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
519 4yro 14.07.2025 OH pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
520 4yro 14.07.2025 OH pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
521 4yro 14.07.2025 OH pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
522 4yro 14.07.2025 OH pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
523 4yro 14.07.2025 OH pblHOYHasA OueHKa HeaBMXXNMOCTU
524 4yro 14.07.2025 OH pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
525 4yrno 14.07.2025 OH pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
526 4yrno 15.07.2025 OH pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
527 4yrno 15.07.2025 OH pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
528 4yrno 16.07.2025 OH pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
529 4yrno 16.07.2025 OH pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
530 4no 17.07.2025 OH pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
531 4no 18.07.2025 OH pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTN
532 4yno 18.07.2025 OH pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTN
533 4yrno 21.07.2025 OH pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTN
534 4yno 21.07.2025 OH pbIHOYHaA OueHKa HeaBUXXNMOCTK
535 4no 21.07.2025 OH pbIHOYHas OueHKa HelBXMOCTM
536 4yno 15.07.2025 OH pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK
537 4yno 16.07.2025 OH pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK
538 4yro 17.07.2025 OH pbIHOYHasA OueHKa HeABMXMUMOCTH
539 4yno 18.07.2025 OH pblHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
540 4yno 21.07.2025 OH pbIHOYHaA OueHKa HegBUXUMOCTH
541 4yno 22.07.2025 OH pbIHOYHaA OueHKa HeaBUXUMOCTH
542 4yno 22.07.2025 OH pbIHOYHaA OueHKa HeaBUXUMOCTH

543 4yno 22.07.2025 OH pbIHOYHaA OueHKa HeaBUXUMOCTH



544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

4yro

4yro

4yro

4yro

4yro

4yro

4yro

4no

4no

4no

4yno

4no

4no

4yno

4no

4no

4yno

4no

4no

4no

4yno

4yno

4no

4yrno

4yno

4yrno

4yrno

4yrno

4yrno

4yrno

4yrno

4yro

4yro

4yro

4yro

4yro

23.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

28.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

02.08.2025

06.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbiHOYHasA

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUKUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeABUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

4yro

4yro

4yro

4yro

4yro

4yro

4yro

4no

4no

4no

4yno

4no

4no

4yno

4no

4yno

4yno

4no

4no

4yno

4yno

4yno

4no

4yrno

4yno

4yno

4yrno

4yrno

4yrno

4yrno

4rno

4yro

4no

4yno

4yno

4yno

13.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

15.08.2025

08.08.2025

12.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

27.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

21.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pblHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



616

617

618

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

635

636

637

638

639

640

641

642

643

644

645

646

647

648

649

650

651

4yro

4yro

4yro

4yro

4yro

4yro

4yro

4no

4no

4yno

4yno

4no

4yno

4yno

4no

4no

4yno

4no

4no

4yno

4yno

4yno

4no

4yno

4yno

4yrno

4yrno

4yrno

4yrno

4yro

4yrno

4yro

4yro

4yro

4yro

4yro

28.08.2025

01.09.2025

01.09.2025

26.08.2025

28.08.2025

30.08.2025

31.08.2025

01.09.2025

01.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

15.09.2025

12.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTK

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



652

653

654

655

656

657

658

659

660

661

662

663

664

665

666

667

668

669

670

671

672

674

675

676

677

678

679

680

681

682

683

684

4yro

4yro

4yro

4yro

4yro

4yro

4yro

4no

4no

4no

4yno

4no

4no

4yno

4no

4yno

4yno

4no

4yro

4yro

4yro

4ro

4yro

4yro

4yro

4yro

4yro

4no

4no

4no

4no

4yno

16.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

23.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

12.09.2025

23.09.2025

16.09.2025

23.09.2025

19.09.2025

20.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

oan

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM



	Слепцов Сергей Валентинович

