Слепцов Сергей Валентинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия, имя, отчество		Слепцов С	ергей Валентинович				
Номер в р	еестре членов РОО		004051				
Дата вклі	очения в реестр член	ов РОО	18.03.2008	3			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	оценки определяемой оценочн		Направление оценочной деятельности		
516	ЧПО	14.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости		
517	ЧПО	14.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости		
518	ЧПО	14.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости		
519	чпо	14.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости		
520	ЧПО	14.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости		
521	ЧПО	14.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости		
522	ЧПО	14.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости		
523	ЧПО	14.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости		
524	чпо	14.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости		

525	чпо	14.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
526	чпо	15.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
527	ЧПО	15.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
528	чпо	16.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
529	чпо	16.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
530	чпо	17.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
531	ЧПО	18.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
532	ЧПО	18.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
533	ЧПО	21.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
534	ЧПО	21.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
535	ЧПО	21.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
536	ЧПО	15.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
537	ЧПО	16.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
538	чпо	17.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
539	чпо	18.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
540	ЧПО	21.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости

541	ЧПО	22.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
542	чпо	22.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
543	ЧПО	22.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
544	ЧПО	23.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
545	ЧПО	23.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
546	ЧПО	24.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
547	ЧПО	24.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
548	ЧПО	24.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
549	ЧПО	25.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
550	чпо	25.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
551	чпо	25.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
552	ЧПО	25.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
553	ЧПО	25.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
554	ЧПО	28.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
555	ЧПО	28.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
556	чпо	28.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости

557	чпо	28.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
558	чпо	29.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
559	ЧПО	29.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
560	ЧПО	29.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
561	ЧПО	29.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
562	чпо	28.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
563	ЧПО	30.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
564	ЧПО	30.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
565	ЧПО	30.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
566	чпо	31.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
567	чпо	31.07.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
568	ЧПО	01.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
569	ЧПО	01.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
570	ЧПО	04.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
571	ЧПО	05.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
572	чпо	05.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости

573	чпо	02.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
574	ЧПО	06.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
575	ЧПО	08.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
576	чпо	11.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
577	чпо	12.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
578	чпо	12.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
579	ЧПО	13.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
580	чпо	13.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
581	ЧПО	13.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
582	чпо	13.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
583	ЧПО	15.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
584	ЧПО	08.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
585	чпо	12.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
586	чпо	14.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
587	чпо	15.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
588	чпо	15.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости

589	чпо	15.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
590	чпо	18.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
591	ЧПО	19.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
592	ЧПО	18.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
593	ЧПО	18.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
594	чпо	19.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
595	ЧПО	19.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
596	ЧПО	20.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
597	ЧПО	20.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
598	чпо	21.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
599	чпо	27.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
600	чпо	22.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
601	ЧПО	22.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
602	ЧПО	25.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
603	чпо	25.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
604	чпо	25.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости

605	чпо	25.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
606	чпо	25.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
607	ЧПО	26.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
608	ЧПО	21.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
609	ЧПО	26.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
610	чпо	26.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
611	ЧПО	26.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
612	ЧПО	26.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
613	ЧПО	27.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
614	чпо	27.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
615	ЧПО	27.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
616	ЧПО	28.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
617	ЧПО	01.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
618	ЧПО	01.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
619	ЧПО	26.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
620	чпо	28.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости

621	чпо	30.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
622	чпо	31.08.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
623	ЧПО	01.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
624	чпо	01.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
625	чпо	02.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
626	ЧПО	02.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
627	ЧПО	02.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
628	ЧПО	03.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
629	ЧПО	04.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
630	чпо	04.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
631	чпо	05.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
632	чпо	05.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
633	чпо	05.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
634	чпо	08.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
635	чпо	08.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
636	чпо	09.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости

637	чпо	09.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
638	чпо	10.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
639	ЧПО	10.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
640	ЧПО	10.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
641	ЧПО	10.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
642	ЧПО	11.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
643	ЧПО	09.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
644	ЧПО	11.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
645	ЧПО	11.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
646	чпо	11.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
647	ЧПО	15.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
648	ЧПО	12.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
649	ЧПО	16.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
650	ЧПО	16.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
651	ЧПО	16.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
652	чпо	16.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости

653	чпо	16.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
654	чпо	17.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
655	ЧПО	17.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
656	ЧПО	17.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
657	ЧПО	17.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
658	ЧПО	23.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
659	ЧПО	18.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
660	ЧПО	18.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
661	ЧПО	19.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
662	чпо	19.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
663	чпо	19.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
664	ЧПО	12.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
665	ЧПО	23.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
666	ЧПО	16.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
667	ЧПО	23.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
668	чпо	19.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости

669	чпо	20.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
670	чпо	22.09.2025	оди	рыночная	Оценка движимого имущества
671	чпо	23.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
672	чпо	23.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
674	ЧПО	24.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
675	чпо	24.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
676	чпо	24.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
677	чпо	25.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
678	чпо	25.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
679	чпо	26.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
680	чпо	29.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
681	чпо	30.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
682	чпо	30.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
683	чпо	30.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости
684	ЧПО	30.09.2025	ОН	рыночная	Оценка недвижимости